Fuit eis lectum et perseverarunt.
Quo facto existentes personaliter constituti dicti honorabiles Michael 

Oliver et Anthonius Jutge, jurati, Petrus Moret Ropidera, Honoratus Spi- 
nell, operarii predicti, et Anthonius Guàrdies, Michael Roger, Joannes 
Badia, Petrus Sabater, Antonius Caner, Angelus Agusti, Joannes Jutge, 
Petrus Llampis, Joannes Romans et Petrus Torres consiliari dictorum ho- 
norabilium juratorum pro interesse dicte fabrice seu operis eiusdem ec
clesie et dictus venerabilis Matias Suau manumissorio nomine predicto 
pro interesse dicti honorabilis Isach Hermens quondam intus eorum dicte 
parrochialis ecclesie, in presentia dicti scriptoris substituti ut supra inte- 
ressentis et testium videlicet venerabilis Michaelis Çolivera rectoris et 
Anthonii Font beneficiati, presbiterorum eiusdem parrochialis ecclesie 
ad infrascripta vocatorum rogatorum specialiter et assumptorum, habito 
inter ipsos tractatu et colloquio super dicta visura per dictos visores de 
predicta pictura dicti retrotabuli facta et quia super predictis fuit inter 
ipsos orta et suscitata contentio de pede lapideo dicti retabuli et in vim 
dicte capitulationis et concordie depingere dictus deffunctus teneretur, 
nec ne quandoquidem de eo pede lapideo in dicta capitulatione nulla sit
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neque habetur mentio, et propterea decreverut dicte partes hanc conten- 
tionem et declarationem dictis visoribus comitere et eorum declaratione 
et iudicio stare requirendo dictum honorabilem baiulum ibidem presen
tem quatenus dictos Joanni Xanxos Galindo et Lodovico Martines picto- 
ribus et iudicibus seu visoribus ut supra electis et deputatis iniungeret ac 
mandaret dictum pedem lapideum iudicent et declarent si depingi tenetur 
expensis dicti deffuncti ceu expensis et sumptibus dicte(sic) operis et 
alias prout eorum officio incumbet et medio juramento, visa etiam dicta 
capitulatione et concordia super predictis facta relatione mihi dicto et 
infrascripto notario seu cuilibet ex meis substitutis facerent, et dicta 
huiusmodi requisitione sicut prefertur dicto honorabili baiulo facta, sta- 
tim dictis Galindo et Martines iniunxi quatenus dictum pedem lapideum 
et capitulationem predictam videant et recognoscant et de hiis que ipsis 
comissa fienda iuste et debite iudicent et relationem faciendi secundum 
dominum Deum et eorum bonas conscientias; qui quidem honorabiles 
Joannes Sanxes Galindo et Ludovicus Martines, prestito prius solito ju- 
rejurando in manu et posse dicti honorabilis baiuli, obtulerunt se facere 
bonum et veridicum relaudum(sic) de predictis supra iniunctis et comis- 
sis secundum dominum Deum et eorum bonas conscientias.